*Villa Miedzirow*, noviter locata anno 1551, gaudet libertate ad annos decem. In qua iam sunt cmethones possessionati quatuor. Post expirationem vero libertatis tenebuntur omnia onera et labores servitiaque et dationes subire et implere, prout incolae villae Manikowicze, nunc autem nulla alia onera tenebuntur, tantum boves et puskarowsczyzny de area per grossos duos.

*Villa Bilikowcze*, iacens super fluvio Row, a Bar miliaria quinque, in itinere tartarorum seu na slaku tatarskim, in qua sunt homines possessionati undecem. Qui praedicti incolae tenentur omnes

dationes, onera, labores et servitia subire et complere, prout aliae villae superius descriptae. Vataman liber est a datione frumentorum tantum, caetera vero onera tenentur subire, prout incolae ejusdem villae. Ibidem sunt homines libertate gaudentes quinque. Servi etiam equis suis servientes tres.

*Villa Hołowczycze*, distans a Bar milliaria quatuor, inter villas Bilikowcze et Słobothka iacens. In qua sunt homines possessionati septem, qui tenentur subire et complere omnia onera et labores, prout villae suprascriptae, nihil excipiendo. Ibidem Demko incola anno quolibet a labore solvit pecuniae florenos duos. Homines ibidem libertate gaudentes sunt quinque. Servus duntaxat unus, equo suo serviens.

*Villa Łuka Przysiołek*, iacens super fluvio Roviecz, in qua sunt homines possessionati sedecem. Qui praefati subditi tenentur omnia onera subire et complere, prout aliae villae superius scriptae; vatamano tamen excepto, qui est liber a datione frumentorum tantum, sicut alii vatamani in villis suprascriptis, et uno incola Daniło nuncupato, qui annis singulis a laboreolvere tenentur florenos quatuor. Ibidem homines libertate gaudentes quatuor. Servus ibidem unus, equo suo serviens.

*Villa Iwanowcze*, medium miliaris a Bar, in itinere tartarorum, in qua sunt homines possessionati, onera subeuntes, viginti quinque. Qui praefati omnes incolae ejusdem villae tenentur omnia et singula onera subire et complere, prout caeteri incolae in villis suprascriptis; excepto vatamano, qui non est positus in numero suprascripto, gaudet libertate a datione frumentorum, caetera vero omnia et singula onera tenentur implere, ut alii incolae ejusdem villae. Ibidem sunt homines gaudentes libertate decem.

*Praedium Barensse*, quod erat in administratione Stanislai Broniewskij s. r. m. notarii, in quo praesentis anni crescentia frugum est descripta: siliginis hiemalis casulae duo centena triginta, de quibus artomi sex; tritici hiemalis casulae quinque centena, de quibus artomi quatuordecem; tritici aestivalis casulae centum viginti, de quibus artomi duo; avenae casulae centum, de quibus artomi